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ELITE SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 5 1:21:11 + 00:00:00 Puente Baldazo, David ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

2 4 1:21:17 + 00:00:07 Gomez Elorriaga, Iñigo CARAVANAS ERANDIO M ELITE 

3 101 1:23:48 + 00:02:38 Núñez Ortiz, Cristian BICICLETAS META CD M SUB23 

4 61 1:23:57 + 00:02:47 Viejo Vitoriano, Iñaki OREKA CYCLING M ELITE 

5 103 1:25:59 + 00:04:49 Mateos Garrido, Unai GARRIBIKES C.D. M SUB23 

6 8 1:26:13 + 00:05:03 Arco Lopez, Ibai EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M ELITE 

7 47 1:26:22 + 00:05:12 Madariaga Lekue, Txaber INDEPENDIENTE M ELITE 

8 142 1:27:47 + 00:06:37 Sanchez Prado, Miguel CLUB CICLISTA URBASA M SUB23 

9 3 1:30:04 + 00:08:54 Leon Gutierrez, Joseba BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M ELITE 

10 2014 1:30:15 + 00:09:05 Arregui Dominguez, Asier BIZIKLETA.COM M ELITE 

11 13 1:31:10 + 00:10:00 Paniagua Garcia, Unai CICLOS GETXO XC M ELITE 

12 18 1:31:25 + 00:10:15 Alonso Garcia, Alex ALEN SBT SOPUERTA M ELITE 

13 124 1:31:55 + 00:10:45 Guadilla Narbona, David GARRIBIKES C.D. M SUB23 

14 104 1:34:23 + 00:13:13 Masa Novo, Alberto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

15 139 1:35:18 + 00:14:08 Azkueta Castro, Egoitz ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

16 145 1:36:05 + 00:14:55 Sasieta Antxia, Aitzol BIZIKLETA.COM M SUB23 

17 49 1:36:34 + 00:15:24 Beneitez Arroyo, Diego SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

18 35 1:36:36 + 00:15:26 Gomez Arredondo, Manuel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

19 112 1:21:21  + 1 Vuelta Edesa Gutiérrez, Manuel C.D. EL CUBIO M SUB23 

20 111 1:21:32  + 1 Vuelta Arabia Corral, Dimas Gerardo JONNY BIKE CLUB M SUB23 

21 2015 1:07:26 + 2 Vueltas Cruz Agredo, Andrés SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

22 146 1:08:28 + 2 Vueltas Azurmendi Dañobeitia, Haritz Felix BIZIKLETA.COM M SUB23 

23 2005 1:10:08 + 2 Vueltas Barrenetxea Mena, Oier ELORRIOKO BANAN BANAN M ELITE 

24 64 1:10:41 + 2 Vueltas Jul Alaiz, Asier GARRIBIKES C.D. M ELITE 

25 74 1:10:43 + 2 Vueltas Uriarte Torrealdai, Gorka URDAIBAIKO URDAIBIZI TXIRRINDULARI KLUB M ELITE 

26 17 1:11:50 + 2 Vueltas Fernandez Gaminde, Joseba ERANDIOKO TXIRRINDURLARI ELKARTEA M ELITE 

27 94 1:12:32 + 2 Vueltas Ortiz De Vallejuelo Iturralde, Jon ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

28 109 1:16:45 + 2 Vueltas Aurrekoetxea Lopez, Aitor ZORRIBIKE-CARDIVA GROUP CYCLING TEAM M SUB23 

29 24 0:42:53 + 4 Vueltas Gutierrez Echezarraga, Alexander BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA M ELITE 

30 120 0:44:15 + 4 Vueltas Kortazar Uribarri, Anartz URDULIZKO TROPEL T.K.E. M SUB23 
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ELITE 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 5 1:21:11 + 00:00:00 Puente Baldazo, David ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

2 4 1:21:17 + 00:00:07 Gomez Elorriaga, Iñigo CARAVANAS ERANDIO M ELITE 

3 61 1:23:57 + 00:02:47 Viejo Vitoriano, Iñaki OREKA CYCLING M ELITE 

4 8 1:26:13 + 00:05:03 Arco Lopez, Ibai EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M ELITE 

5 47 1:26:22 + 00:05:12 Madariaga Lekue, Txaber INDEPENDIENTE M ELITE 

6 3 1:30:04 + 00:08:54 Leon Gutierrez, Joseba BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M ELITE 

7 2014 1:30:15 + 00:09:05 Arregui Dominguez, Asier BIZIKLETA.COM M ELITE 

8 13 1:31:10 + 00:10:00 Paniagua Garcia, Unai CICLOS GETXO XC M ELITE 

9 18 1:31:25 + 00:10:15 Alonso Garcia, Alex ALEN SBT SOPUERTA M ELITE 

10 49 1:36:34 + 00:15:24 Beneitez Arroyo, Diego SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

11 35 1:36:36 + 00:15:26 Gomez Arredondo, Manuel SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

12 2015 1:07:26 + 2 Vueltas Cruz Agredo, Andrés SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M ELITE 

13 2005 1:10:08 + 2 Vueltas Barrenetxea Mena, Oier ELORRIOKO BANAN BANAN M ELITE 

14 64 1:10:41 + 2 Vueltas Jul Alaiz, Asier GARRIBIKES C.D. M ELITE 

15 74 1:10:43 + 2 Vueltas Uriarte Torrealdai, Gorka URDAIBAIKO URDAIBIZI TXIRRINDULARI KLUB M ELITE 

16 17 1:11:50 + 2 Vueltas Fernandez Gaminde, Joseba ERANDIOKO TXIRRINDURLARI ELKARTEA M ELITE 

17 94 1:12:32 + 2 Vueltas Ortiz De Vallejuelo Iturralde, Jon ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M ELITE 

18 24 0:42:53 + 4 Vueltas Gutierrez Echezarraga, Alexander BERRIZ BIZIKLETARI ELKARTEA M ELITE 

 

SUB23 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 101 1:23:48 + 00:02:38 Núñez Ortiz, Cristian BICICLETAS META CD M SUB23 

2 103 1:25:59 + 00:04:49 Mateos Garrido, Unai GARRIBIKES C.D. M SUB23 

3 142 1:27:47 + 00:06:37 Sanchez Prado, Miguel CLUB CICLISTA URBASA M SUB23 

4 124 1:31:55 + 00:10:45 Guadilla Narbona, David GARRIBIKES C.D. M SUB23 

5 104 1:34:23 + 00:13:13 Masa Novo, Alberto SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M SUB23 

6 139 1:35:18 + 00:14:08 Azkueta Castro, Egoitz ELORRIOKO BANAN BANAN M SUB23 

7 145 1:36:05 + 00:14:55 Sasieta Antxia, Aitzol BIZIKLETA.COM M SUB23 

8 112 1:21:21  + 1 Vuelta Edesa Gutiérrez, Manuel C.D. EL CUBIO M SUB23 

9 111 1:21:32  + 1 Vuelta Arabia Corral, Dimas Gerardo JONNY BIKE CLUB M SUB23 

10 146 1:08:28 + 2 Vueltas Azurmendi Dañobeitia, Haritz Felix BIZIKLETA.COM M SUB23 

11 109 1:16:45 + 2 Vueltas Aurrekoetxea Lopez, Aitor ZORRIBIKE-CARDIVA GROUP CYCLING TEAM M SUB23 

12 120 0:44:15 + 4 Vueltas Kortazar Uribarri, Anartz URDULIZKO TROPEL T.K.E. M SUB23 
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ELITE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1008 1:07:37 + 00:00:00 Odriozola Mugica, Olatz BIZIKLETA.COM F F-ELITE 

2 1006 1:09:09 + 00:01:32 San Sebastian Lasa, Irene SC BIKERS CLUB CICLISTA F F-ELITE 

3 1002 1:20:10 + 00:12:33 Trevilla Martin, Zaloa CARAVANAS ERANDIO F F-ELITE 

4 1004 1:27:09 + 00:19:33 Garcia Mendiguren, Esti ELORRIOKO BANAN BANAN F F-ELITE 

5 1011 1:17:53 + 1 Vuelta Rueda Carbajo, Andrea AVIBIKE, C.D F F-ELITE 

 

JUNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 203 1:12:10 + 00:00:00 Arrieta Ugalde, Ugaitz BASATI BIKE M JUNIOR 

2 225 1:13:06 + 00:00:57 Bilbao Perez, Igor HONDARRIBIA T.E M JUNIOR 

3 201 1:13:07 + 00:00:58 Rodríguez Sanchez, Hugo VALLINA FACTORY TEAM M JUNIOR 

4 208 1:14:38 + 00:02:29 Leiza Zubero, Galder ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M JUNIOR 

5 226 1:18:10 + 00:06:01 Azkorbebeitia Arginzoniz, Oxel BIZIKLETA.COM M JUNIOR 

6 210 1:22:17 + 00:10:07 Alvarez Montllor, Imanol SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M JUNIOR 

7 209 1:23:01 + 00:10:52 Llera Rodríguez, Alfonso LOGOS TEAM M JUNIOR 

8 216 1:10:38 + 1 Vuelta Díaz López, David SANCISPORT M JUNIOR 

9 228 0:58:48 + 2 Vueltas Salterain Ercilla, Unax ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M JUNIOR 

 

JUNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1206 1:03:57 + 00:00:00 Campo Perez, Adriana MTB TORRELAVEGA F F-JUNIOR 

2 1204 1:07:34 + 00:03:37 Otaola Llano, Zureñe TXORIERRIKO NESKEN TALDEA F F-JUNIOR 
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CADETE MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 701 0:45:12 + 00:00:00 Fernandez Echevarria, Angel SPRINT, PEÑA CICLISTA M CADETE 

2 703 0:45:19 + 00:00:07 Cotera González, Manuel LA LOMBA-IBIO, C.D.E. CICLISTA M CADETE 

3 738 0:45:33 + 00:00:21 Beraza Menoyo, Asier LUYANDO GANZEDO LEZAMAUTO M CADETE 

4 739 0:46:25 + 00:01:14 Rumayor Valdeande, Adahi MTB TORRELAVEGA M CADETE 

5 706 0:46:25 + 00:01:14 Rodriguez Silvosa, Iker MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M CADETE 

6 751 0:46:40 + 00:01:28 Estefania Lopez De Echazarreta, Pablo CARLOS COLOMA BIKE CLUB M CADETE 

7 744 0:46:49 + 00:01:37 Martínez Garcia, Ivan MTB RAMALES M CADETE 

8 711 0:46:53 + 00:01:41 Egiguren Santamaria, Oskitx ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M CADETE 

9 702 0:48:45 + 00:03:34 Lombraña Velasco, Unax SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

10 715 0:50:12 + 00:05:00 Galan Cortazar, Unax SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

11 705 0:50:43 + 00:05:31 Ferreiro Fernandez, Peio MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M CADETE 

12 714 0:50:55 + 00:05:43 Soguero Ibañez, Egoitz SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

13 704 0:51:39 + 00:06:28 Pérez Sánchez, Unai SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

14 719 0:52:06 + 00:06:55 Fernández Solís, Erlantz SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

15 708 0:53:11 + 00:07:59 Garaizar Echevarria, Jon HONDARMENDI GORLIZ BALBOA M CADETE 

16 707 0:54:05 + 00:08:53 Maguregi Atutxa, Markel ZORRIBIKE-SIMAL FACTORY MTB TEAM M CADETE 

17 733 0:55:22 + 00:10:11 Gómez Conde, Pablo MTB RAMALES M CADETE 

18 716 0:56:02 + 00:10:50 Ochoa Pérez, Ibai SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA BTT M CADETE 

19 720 0:57:40 + 00:12:28 Garcia Quiroga, Adrian MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M CADETE 

20 730 1:00:10 + 00:14:58 Revuelra Jiménez, David MTB RAMALES M CADETE 

21 709 0:53:16 + 1 Vuelta Eguskiza San Sebastian, Ioritz HONDARMENDI GORLIZ BALBOA M CADETE 

 

CADETE FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 1701 1:00:11 + 00:00:00 Mouro Alvarez, Valeria TXORIERRIKO NESKEN TALDEA F F-CADETE 

2 1710 1:18:05 + 00:17:55 Mendez Ruiz, Antía MTB RAMALES F F-CADETE 

3 1711 1:20:20 + 00:20:10 Rabago Del Río, Johana MTB TORRELAVEGA F F-CADETE 
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MASTER 30 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 362 1:10:33 + 00:00:00 Fernandez Vicario, Javier CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

2 329 1:11:15 + 00:00:42 Larzabal Martinez, Gaizka CICLOS GORLIZ C.D. M MASTER 30 

3 391 1:11:24 + 00:00:52 Encinas Minguez, Javier INDEPENDIENTE M MASTER 30 

4 322 1:12:23 + 00:01:50 Herrera Cimiano, Adrián BICICLETAS META M MASTER 30 

5 321 1:12:49 + 00:02:17 Lariz Azkue, Iñigo GOBIKE M MASTER 30 

6 344 1:13:14 + 00:02:41 De Oliveira Gomes, Sergio OIARTZUN BIKE M MASTER 30 

7 305 1:14:47 + 00:04:14 Liaño Flor, David GOROS BIKE-CASTAÑEDA M MASTER 30 

8 304 1:15:19 + 00:04:46 Avellanal Alonso, Iker EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M MASTER 30 

9 303 1:15:20 + 00:04:47 Santamaria Del Campo, Mikel EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M MASTER 30 

10 308 1:17:59 + 00:07:26 Maruri Terreros, Jon ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 30 

11 374 1:18:01 + 00:07:28 Olmos Gil, Alexander ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 30 

12 371 1:18:42 + 00:08:09 San Vicente Astobiza, Aitor CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

13 367 1:20:30 + 00:09:57 Bilbao Uriarte, Koldo CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

14 317 1:22:17 + 00:11:45 Padilla Atucha, Iñigo CICLOS GORLIZ-ZABORRAK M MASTER 30 

15 324 1:22:57 + 00:12:24 Saro Rodriguez, Miguel BICICLETAS META M MASTER 30 

16 829 1:24:07 + 00:13:35 Noriega García, Sergio VIBIKE C.D.C M MASTER 30 

17 372 1:25:38 + 00:15:05 Barbero García, Alvar CICLOCROSS VILLARCAYO M MASTER 30 

18 326 1:25:39 + 00:15:06 Marco Saez, Ibai BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M MASTER 30 

19 361 1:25:59 + 00:15:26 Gomez Gonzalez, Jonathan EVC-LUJUA RALLY BIKE TEAM M MASTER 30 

20 369 1:27:41 + 00:17:08 Ruiz Irastorza, Iban ALDAPA S.C.R.D M MASTER 30 

21 363 1:34:30 + 00:23:57 Mendia Larrinaga, Ander CICLOS ZUBERO CLUB DEPORTIVO M MASTER 30 

22 351 1:00:23  + 2 Vueltas Cuesta Zubillaga, Oihan GARAI BREWING Cº M MASTER 30 
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MASTER 40 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 918 0:56:05 + 00:00:00 Cía Apezteguia, Patxi FASTER WEAR CLUB DEPORTIVO M MASTER 40 

2 437 0:57:14 + 00:01:09 Ordeñana Etxebarria, Alexander BASABIKES CLUB M MASTER 40 

3 906 0:57:31 + 00:01:26 Pereda De Lozar, Gorka LOS MATORRIZOS BUSTILLO M MASTER 40 

4 405 0:58:11 + 00:02:06 Muñoz Sanchez, David ETXEBARRI XTREM M MASTER 40 

5 401 0:58:26 + 00:02:21 Larrañaga Lopez, Jonathan BALMABIZI M MASTER 40 

6 407 0:59:44 + 00:03:39 Humara Fernández, David C.D. EL CUBIO M MASTER 40 

7 403 0:59:53 + 00:03:48 Horna Arraibi, Aitor BASAURI BIKES NORTHKAMP TEAM M MASTER 40 

8 469 1:00:42 + 00:04:37 Sañudo Pelayo, José Antonio C.D. EL CUBIO M MASTER 40 

9 426 1:02:29 + 00:06:24 Garcia Santamaria, Sergio BALMABIZI M MASTER 40 

10 447 1:02:40 + 00:06:35 Gonzalez Rosa, Alexander GARRIBIKES C.D. M MASTER 40 

11 446 1:02:47 + 00:06:42 Yeregui Calahorra, Inge CICLOS GETXO XC. M MASTER 40 

12 414 1:03:47 + 00:07:42 García Alvarez, Carlos SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 40 

13 412 1:03:59 + 00:07:54 Gómez Puente, Neftali CICLOS GETXO XC M MASTER 40 

14 945 1:05:04 + 00:08:59 Lopez Canales, David VALLE DE CASTAÑEDA M MASTER 40 

15 408 1:05:43 + 00:09:38 Meabe Garcia, Ander SC BIKERS CLUB CICLISTA M MASTER 40 

16 409 1:07:27 + 00:11:22 Alonso Fonseca, Ulpiano LAUMENDI BTT M MASTER 40 

17 933 1:07:47 + 00:11:42 Arias Epelde, Alberto ERANDIO TXIRRINDULARI ELKARTEA M MASTER 40 

18 461 1:09:26 + 00:13:21 Rodriguez Blanco, Aitor ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 

19 935 1:09:51 + 00:13:46 De Domingo Bravo, Gabriel VIKINGS BIKE C.D. M MASTER 40 

20 950 1:10:10 + 00:14:05 Pernia Gormley, Jon ERANDIO M MASTER 40 

21 946 1:10:14 + 00:14:09 Alonso Diaz, Roberto UNIDOS POR UN RETO M MASTER 40 

22 443 0:56:57 + 1 Vuelta Del Olmo Sanz, Hector ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 40 

23 478 0:57:10 + 1 Vuelta Saiz Rodríguez, Pablo BASAHUNTZAK TKT ETXEBARRI M MASTER 40 

 

MASTER 50-60 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría 

1 504 1:02:00 + 00:00:00 Del Collado Cereceda, Eduardo BARAKA BIKE - CERVECERA POLLITO M MASTER 50 

2 508 1:04:44 + 00:02:44 Glera Dañobeitia, Ruben BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C M MASTER 50 

3 505 1:06:33 + 00:04:33 Segurado Martin, Miguel Angel VALLE DE CASTAÑEDA M MASTER 50 

4 513 1:06:45 + 00:04:45 Gorosabel Laspiur, Iñaki GOBIKE M MASTER 50 

5 502 1:07:12 + 00:05:12 Eguiluz Antolin, Juan Carlos BERANGO,T.E. M MASTER 50 

6 602 1:12:30 + 00:10:31 Camiruaga Sangroniz, Roberto ELORRIOKO BANAN BANAN M MASTER 60 

7 601 1:12:31 + 00:10:31 Santisteban Garma, Txema ENKAR BTT CLUB CICLISTA - XTREMZALLA M MASTER 60 

8 529 0:55:51  + 1 Vuelta Laguna Ruiz, Josu BASAHUNTZAK TKT ETXEBARRI M MASTER 50 

9 510 0:56:00  + 1 Vuelta Ferreiro Rosales, Juan Ignacio MENDIZ MENDI TALDEA... OMAR FRAILE / PAN MENESA M MASTER 50 

10 506 0:56:05  + 1 Vuelta Bastardo Rodríguez, César OREKA CYCLING M MASTER 50 

11 526 1:04:26  + 1 Vuelta Garcia Gonzalez, Juan Antonio ZORRIBIKE LEZAMAKO TKT M MASTER 50 

12 514 0:47:41 + 2 Vueltas Camino Esturo, Kepa Mirena BALMASEDANA, S.C. M MASTER 50 
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